

پارلمان

کاهش تعهدات ایران «تقض برجام» نیست

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: اقدامات تقابلی ایران در «برجام» قطعاً بر خلاف موازین بین‌المللی، برجام و ان‌بی‌تی نخواهد بود و در چارچوب ظرفیت‌های موجود اقدام می‌شود. سیدحسین نقوی‌حسینی گفت: پس از خروج خلاف موازین بین‌المللی آمریکا از برجام که در جامعه جهانی هم تقبیح شد، آنان اقدامات خصمانه زیادی علیه جمهوری اسلامی انجام دادند و محدودیت‌هایی را به کشورمان تحمیل کردند. وی گفت: پس سال گذشته جمهوری اسلامی تلاش کرد با مذاکرات متعدد با سایر اعضای ۵+۱ به توافقانی درخصوص برجام برسد و راهکارهایی پیدا کند تا از طریق آن مرادوات برجامی ادامه پیدا کند. متأسفانه آمریکایی‌ها در تحریم‌ها، فشارهایشان را علیه ما بیشتر کردند و به همین جهت جمهوری اسلامی نمی‌تواند از این به بعد آرام بنشیند و دولت ما اقداماتی را در دستور کار دارد و امروز رئیس‌جمهور فرمان‌های خاصی را در این زمینه صادر می‌کند.



دیدگاه

سیاست‌های تقابلی را در قالب «برجام» و ان‌بی‌تی دنبال می‌کنیم رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: ما به دنبال خروج از برجام و ان‌بی‌تی نیستیم بلکه در قالب آن سیاست‌های تقابلی خود را پیش خواهیم برد. حشمت‌الله فلاحت‌پیشه افزود: برجام متن بسیار جامعی است که در آن به صورت مشخص پیش‌بینی شده است که اگر کشوری به تعهدات خود عمل نکند می‌تواند اقدام متقابل را انجام داد. ایران به طور جدی وارد مذاکرات فنی با اژانس انرژی اتمی و دیگر اعضای باقیمانده در برجام خواهد شد تا بتوانیم سوخت مورد نیاز خود را در سطوح مختلف تولید کنیم. وی با تأکید بر اینکه ایران مطلقاً با مفاد برجام عمل خواهد کرد، ادامه داد: قطعاً ما سیاست‌های تقابلی خود را در قالب برجام و ان‌بی‌تی دنبال خواهیم کرد. فلاحت‌پیشه گفت: جمهوری اسلامی ایران تعهدات مزاد بر ان‌بی‌تی را که محاصل برجام بود، اجرا کرده و به این تعهدات پای بند است و ما به دنبال این هستیم که از ظرفیت برجام و ان‌بی‌تی نهایت استفاده را ببریم.



نظریه‌گاه

باید از ان بی‌تی. تی خارج شویم



نماینده مردم کرمان با اشاره به سالگرد خروج آمریکا از برجام، گفت: انتظار داریم دولت واکنش مناسبی به بدعهدی‌های آمریکا بدهد. محمدمهدی زاهدی افزود: ما بارها به دولتی‌ها گفته‌ایم که باید پاسخ مناسبی در مقابله با حرکات ترامپ و بدعهدی‌های هیئت حاکمه آمریکا دهند.انتظار داریم که دولت منتخب مردم و برآمده از خون صدها هزار شهید واکنش درخوری به آمریکا دهد. چرا ما باید هنوز در پروتکل الحاقی باقی بمانیم؟ طبق معاهده برجام ما می‌توانیم در شرایط کنونی به صورت اختیاری عمل کرده و از آن پروتکل خارج شویم، ما باید IIRA را وارد صحنه کاربردی و اجرایی کرده و اقتدارمان را نشان دهیم. وی افزود: ما باید راه‌های دیگری که می‌توانیم به واسطه آن تحریم‌ها را دور بزنیم را دنبال کنیم، اما متأسفانه دولت در این راستا کوتاهی می‌کند؛ امیدواریم دولت با یک واکنش مقتدرانه در برابر آمریکا پای کار بیازد و از ان بی‌تی خارج شود.

سویحات استانی

بیگیری وعده

بعد از یک سال تحمل و شنیدن وعده‌های بی‌اساس از اروپا، جمهوری اسلامی ایران ضمن واکنش به نقض برجام از سوی آمریکا به اروپا مهلتی ۶۰ روزه داد تا اقدام عملی‌ای در این‌باره انجام دهد. اعلام کرد نمی‌توانیم یک‌جانبه به برجام باشیم. نوعی جمهوری اسلامی ایران از این پس می‌خواهد تکلیفش را براساس حقوق بیگیری می‌کند.

بیاینه شورای عالی امنیت ملی

در یک سالگی خروج آمریکا از برجام جمهوری اسلامی ایران با بی‌اینی‌ها واکنش خود را به نقض تعهدات برجامی اروپا و آمریکا نشان داد، و بر همین اساس شورای عالی امنیت ملی با صدور بی‌اینی‌های خطاب به کشورهای عضو برجام اعلام کرد جمهوری اسلامی ایران در راستای صیانت از امنیت و منافع ملی مردم ایران، و در اعمال حقوق خود مندرج در بندهای ۲۶ و ۳۶ برجام، از دیروز ۱۸ اردیبهشت ۹۸ برخی اقدامات خود در توافق برجام را متوقف می‌کند.

در بیانیه شورای عالی امنیت ملی کشورمان که طی نامه‌های جداگانه نیز از سوی حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی امنیت ملی به سران کشورهای عضو برجام ارسال شده؛ به کشورهای باقیمانده در برجام ۶۰ روز برای اجرای تعهدات خود بویژه در حوزه‌های انرژی و نفت فرصت داده شده، و تأکید شده است: در هر زمان که خواسته‌های ما تأمین شود؛ ما نیز به همان میزان اجرای مجدد تعهدات تعهدات خود را از سر خواهیم گرفت، اما در غیر این‌ صورت، جمهوری اسلامی ایران مرحله به مرحله تعهدات دیگری را متوقف خواهد کرد.

در بخش‌هایی از این بیانیه ذکر شده است: جمهوری اسلامی ایران در طول یک سال گذشته نهایت خویشتن داری را از خود نشان داده و به درخواست دیگر اعضای برجام فرصت قابل توجهی در اختیار آن قرار داده است تا اثرات و تبعات خروج آمریکا از برجام را جبران نمایند. متأسفانه این حسن نیت و خودشنوداری هوشمندانه مردم ایران بی‌فایده مانده و غیر از مسدود بیانه‌های سیاسی، هنوز هیچ ساز و کار عملیاتی برای جبران تحریم‌های آمریکا مستقر نشده است. بنابراین، جمهوری اسلامی ایران برای اجرای حقوق خود و بازگرداندن توازن به مطالبات طرفین در این توافق، گزینه‌ای غیر از «کاهش تعهدات» ندارد.

از این جهت، اعلام می‌نماید که جمهوری اسلامی ایران در مرحله فعلی دیگر خود را متعهد به رعایت محدودیت‌های مربوط به نگهداری ذخائر اورانیوم غنی شده و ذخائر آب سنگین نمی‌داند. به استخثار از آن سر خواهیم گرفت، اما در غیر این‌ داده می‌شود تا تعهدات خود به ویژه در حوزه‌های بانکی و نفتی را عملیاتی نمایند. چنانچه در این مهلت کشورهای مزبور قادر نباشند مطالبات ایران را تأمین کنند، در مرحله بعدی جمهوری جمهوری اسلامی ایران رعایت محدودیت‌های مربوط به سطح غنی‌سازی اورانیوم، و اقدامات مربوط به مدرن‌سازی رآکتور آب سنگین اراک را نیز متوقف خواهد کرد. در هر زمان که خواسته‌های ما تأمین شوند، ما نیز به همان میزان اجرای مجدد تعهدات خود را از سر خواهیم گرفت، اما در غیر این‌ صورت، جمهوری اسلامی ایران مرحله به مرحله اجرای تعهدات دیگر را متوقف خواهد کرد.

جمهوری اسلامی ایران اقدام ادغامی دارد به

مشورت‌های خود با اعضای باقی مانده برجام در تمامی سطوح ادامه دهد، اما نسبت به هر اقدام غیرمتداول‌ها،ز جمله ارجاع موضوع به شورای امنیت ملل متحد یا اِعمال تحریم‌های بیشتر، عکس‌العمل قاطع و سریع نشان خواهد داد.

نامه روحانی به سفرائی برجامی

بر همین اساس نامه تصمیم شورای عالی امنیت ملی کشورمان مبنی بر «توقف اجرای برخی تعهدات جمهوری اسلامی ایران ذیل برجام» به سفرائی کشورهای ۴+۱ تسلیم شد. در همین راستا سفرائی کشورهای عضو برجام شامل آلمان، انگلیس، چین، روسیه و فرانسه به وزارت امور خارجه دعوت و نامه حجت‌الاسلام روحانی توسط سیدعباس عراقچی معاون سیاسی وزارت امور خارجه به ایشان تسلیم شد. همچنین نامه دیگری توسط وزیر امور خارجه کشورمان برای موگرتنی، نماینده عالی اتحادیه اروپایی در امور خارجی و سیاست‌انتهی ارسال شد و جزئیات اقدامات ایران به اطلاع وی به عنوان هماهنگ‌کننده کمیسیون مشترک برجام رسید.

اعلام توقف ۲ تعهد ایران در چارچوب برجام
در ادامه این روند رئیس‌جمهور در نشست هیئت دولت برنامه‌های جمهوری اسلامی ایران در چارچوب برجام را اعلام کرد.

حجت‌الاسلام روحانی با تأکید بر اینکه راه ما کاملاً مشخص است و مردم ما بدانند ما از برجام خارج نشدیم و برجام پابرجاست، خاطر‌نشان کرد، ما امروز آن روی سکه برجام را نشان می‌دهیم همان

برجامی که در بندهای ۲۶ و ۳۶ به ما می‌گوید که در صورت تخلف طرف مقابل، شما هم می‌توانید تعهدات خودتان را در هر سطحی بکاهید، ما امروز کاهش آن و نه خروج از برجام را اعلام کردیم. وی تصریح کرد: به زبان ساده‌تر، ما احساس کردیم برجام نیاز به یک جراحی دارد و قرص‌های مسکن کسانله کافی نبوده، اقدام ما جراحی برای بچات برجام است نه برای نابودی برجام و معتقدیم اگر ملت و نظام ما یکپارچه در این مسیر حرکت کنند، دنیا پیام ملت ایران را به خوبی دریافت می‌کند.

روحانی با تأکید بر اینکه ما همچنان مرد صلح و مرد اعتدال هستیم، گفت: ما آغازگر نقض تعهدات نبودیم و آغازگر هیچ جنگی نخواهیم بود اما هیچ‌گاه تسلیم قلدری نشدیم و نخواهیم شد و در برابر هر تجاوزی پاسخ قاطع خواهیم داد، این فرهنگ ما ایرانیان است، این فرهنگ اسلام ماست و این راه پابیر و امنه ما را روشن خواهد کرد.

پرای حراست از خودتان در برجام عملی بمانید
رئیس‌جمهور خطاب به طرف‌های دیگر برجام با بیان اینکه شما می‌خواهید سایه برجام همیشه بر سر شما بوده اما همه کار این درخت به عهده ما باشد، افزود: شما هم وظیفه دارید، شما امروز برای حفظ خودتان را به خاطر ایران، برای امنیت خودتان، برای حفظ جوان‌های خودتان در برابر موادمخدر و سیل مهاجرین و همکارهای دیگری که تاکنون ایران با شما داشته است، وظیفه دارید و اگر این روند ادامه پیدا کند آن همکاری‌ها تعطیل خواهد شد.

روحانی اظهار داشت: از شما نمی‌خواهیم طبق مصلحت ایران اقدامی کنید، بلکه برای مصالح، آینده و برای کشورهای خودتان امروز وظیفه اقدام دارید. وی با بیان اینکه امروز با زبان جدیدی

مذاکره را شروع کردیم، گفت: امروز می‌باید مذاکره را ترک ن‌کردیم بلکه با زبان حقوقی با شما گفتگو می‌گوییم که دیروز با زبان دوستانه و سیاسی بیشتر با شما حرف می‌زدیم؛ این حق ماست که از کشورمان بماند. در این خصوص هم باید گفت: ما ملت منسجم هستیم و از زبان حقوقی برای منافع ملت‌مان استفاده و بهره‌برداری کنیم.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: دوستان عزیز ما در دنیا و منطقه بدانند ایران به خوبی قادر است کشور را اداره کند؛ نظام ما، نظام پایدار است؛ ملت ما، ملت منسجم است؛ اگر اختلاف سلیقه هم داشته‌یم، بخاطر فشار آمریکائیان اختلاف سلیقه را کنار گذاشته و می‌گذاریم.

روایتی از گفتگوهای دولت ایران با آمریکا در جریان مذاکرات، منتشر و منتشر شد. وی گفت: دولت ایران خواهان صلح و امنیت است، اما مدیریت کند که ایران با ملت و دولت تحت هدایت‌های مقام معظم رهبری را هر روز دیگر، یکصدتار، متحدتر و منسج‌تر باشد. راهی که امروز انتخاب کردیم، راه جنگ نیست، راه دیپلماسی است؛ به عنوان کسی که در این مسئله آشنایی دارم و به عنوان نماینده ملت ایران، به ملت ایران عرض می‌کنم، راه امروز، راه درگیری و جنگ با دنیا نیست؛ باز هم راه دیپلماسی است، «دیپلماسی با زبان جدید و با منطق جدید».

رئیس‌جمهور با بیان اینکه باز هم با قانون و منطق حرف می‌زنیم، گفت: از روز اول تأکید کردم و امروز هم تأکید می‌کنم که برجام یک توافق برد - برد بوده و اجازه نمی‌دهیم که آمریکا این توافق

ایران بخشی از تعهدات برجامی را تعلیق می‌کند؛

واکنشی به هنگام

آغاز شمارش معکوس ۶۰ روزه برای اروپا

نمای نزدیک

تصمیم ایران قابل درک است

مقامات پارلمانی روسیه تصمیم ایران درباره توقف برخی تعهداتش در چارچوب برجام را یک اقدام دیپلماتیک و نه تمایل واقعی تهران برای خارج شدن از توافقنامه هسته‌ای ارزیابی کردند که قابل درک است و در واقع نتیجه سیاست و اقدامات طرف آمریکایی است. «کنستانتین کاساچوف» رئیس کمیته امور بین‌الملل شورای فدراسیون (سنای) روسیه معتقد است که تصمیم ایران درباره توقف اجرائی برخی تعهداتش در چارچوب برنامه جامع اقدام مشترک (برجام)، نه خودداری از توافق هسته‌ای، بلکه بیشتر یک اقدام دیپلماتیک ارزیابی می‌شود. کاساچوف در فیس‌بوک خود نوشت: ارسال پیام‌هایی از سوی ایران برای کشورهای روسیه، چین، آلمان، انگلیس و فرانسه درباره توقف اجرائی برخی تعهدات در چارچوب برنامه جامع اقدام مشترک را نباید خودداری تهران از توافقنامه هسته‌ای نامید، بلکه بیشتر یک اقدام دیپلماتیک است. این ستانور روس با اشاره به اینکه هرچند نمی‌توان از این اقدام استقبال کرد، ولی درک این تصمیم از سوی مقامات تهران چندان سخت نیست. افزود: ما امیدواریم که این تصمیم‌گیری محدود به ارسال علامت دیپلماتیک باشد و منجر به خارج شدن واقعی ایران از توافقنامه هسته‌ای نشود. به عقیده وی، تصمیم ایران نتیجه مستقیم خارج شدن آمریکا از برجام است.

«ولادیمیر جیاروف» نایب رئیس کمیته امور بین‌الملل شورای فدراسیون (سنای) روسیه نیز یادآور شد، اگر رئیس‌جمهوری آمریکا به اعلام ایران درباره توقف برخی تعهداتش در چارچوب برجام، واکنش مناسب نشان نداده و مذاکرات درباره سرنوشته توافقنامه هسته‌ای با ایران را آغاز نکند، عواقب آن می‌تواند تکران‌کننده بوده و حتی این خطر وجود دارد که مسئله به درگیری نظامی هم بینجامد. چراکه اظهارات دونالد ترامپ پیش از اندازه تند و تهاجمی است.

«الیگ مارازاف» عضو کمیته امور بین‌الملل شورای فدراسیون هم گفته است: به عقیده من، ایران خواستار حفظ برنامه جامع اقدام مشترک است و قصد ندارد مذاکره در این‌باره شکست بخورد. مقامات تهران در واقع سعی دارند تا از طریق کشورهای اروپایی به آمریکا فشار وارد سازند. مسئله این است، کشورها که دولت کنونی آمریکا درباره برجام اتخاذ کرده، برای مقامات تهران قابل قبول نیستند.

توافق هسته‌ای باید به‌طور کامل اجرا شود

چین در واکنش به سخنان روحانی و بیانیه شورای عالی امنیت ملی کشورمان خواستار اجرای کامل توافق هسته‌ای ایران شده است.

وزارت خارجه چین اعلام کرد که توافق هسته‌ای ایران باید کاملاً اجرا شده و تمام طرف‌ها مسئولیت اطمینان از اجرای آن را بعهده دارند. گنگ شوانگ سخنگوی وزارت خارجه چین این اظهارات را در جریان کنفرانس خبری خود مطرح کرد.

آمریکا زمینستان تصمیم امروز ایران بود

«ژوزف بورل» وزیر خارجه اسپانیا، به تصمیم اخیر ایران درموضوع کاهش برخی تعهدات برجامی واکنش نشان داد. وی در این‌باره گفت: دولت آمریکا با خروج از برجام، در واقع اقدام بدی را مرتکب شد و و در حقیقت زمینه را برای تصمیم اخیر ایران فراهم کرد.

برد - برد را به برد - باخت تبدیل کند. روحانی با تأکید بر اینکه دنیا باید بداند که برجام به یک توافق برد - باخت و چیزی که آمریکا می‌خواهد، تبدیل نمی‌شود، گفت: اگر هم در فرض نباشد، به یک توافق باخت - باخت تبدیل می‌شود. برجام با برد - برد است یا باخت - باخت است. شما اشتباه کنید آمریکا سر شما کلاه نگذار، راه و مسیر ما مشخص است.

وی با اشاره به اینکه امروز در چارچوب برجام ضمن استفاده از حق قانونی خود برای بهره‌گیری از یک مرحله، ۶۰روز هم به دوستان‌مان مهلت دادیم، گفت: امیدوارم در این ۶۰ روز بتوانیم با مذاکرات سازنده به نقطه مطلوب برسیم. اصل برجام درست و راهبردی و صبر یکساله ما هم راهبردی بوده است. آغاز راه جدید هم ریکسده و ملی و به نفع ملت ما خواهد بود و این مسیر را قطعانه ادامه می‌دهیم.

تصمیمات مقتضی را

براساس شرایط خواهیم گرفت

اسا در ادامه واکنش به یکسال انفعال طرفین برجامی رئیس سازمان انرژی اتمی نیز گفت: چنانچه طرف مقابل ملتزم به انجام تکلیف خود نباشد، ایران براساس شرایط، تصمیمات مقتضی را خواهد گرفت.

علی‌اکبر صالحی افزود: خروج از برجام برای‌مان مطرح نیست، بلکه در چارچوب برجام و حقوقی که برای‌مان مطرح شده، چنانچه طرف مقابل ملتزم به انجام تکلیف خود نباشد، ایران براساس شرایط تصمیمات مقتضی را خواهد گرفت.

وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با سیاست هوشمندانه دولت توانست به صورت مؤثر رفتار نفاق‌گویانه دولت آمریکا را در سطوح افکار جهان نشان دهد. پیش از این آمریکا ادعا می‌کرد که اهل مذاکره نیست اما با ورود ایران در مذاکره و برجام، این ادعا بی‌اساس بود.

وی ادامه داد: ۱۴ گزارش از سازمان انرژی اتمی تصریح کرده که ایران به تعهداتش پایبند بوده است. بعدها صحبت‌های دیگری بود که ایران در کشورهای دیگر دخالت می‌کند و ان را به برجام ربط دادند درحالی‌که به برجام ربطی نداشت. سپس مسائل موشکی را مطرح کردند که در قطعنامه ۲۲۳۱ این موضوع تبیین شده بود. صالحی اظهار کرد: زمانی که این مطالب را پشت هم قرار می‌دهیم، ایران پس از آنکه از برجام خارج شد، آمریکا در چنین روزی قصد داشت ما را در دام خود بیندازد و از برای مزین خود قرار دهد تا رفتار ما مدیریت کند که ایران با ملت و دولت تحت هدایت‌های مقام معظم رهبری را هر روز دیگر، یکصدتار، متحدتر و منسج‌تر باشد.

صبر راهبری ایران توانست در مقابل گونه آن‌ها راهی که امروز انتخاب کردیم، راه جنگ نیست، راه دیپلماسی است؛ به عنوان کسی که در این مسئله آشنایی دارم و به عنوان نماینده ملت ایران، به ملت ایران عرض می‌کنم، راه امروز، راه درگیری و جنگ با دنیا نیست؛ باز هم راه دیپلماسی است، «دیپلماسی با زبان جدید و با منطق جدید».

که رئیس‌جمهور اعلام کرد، از حالا آب سنگین و اورانیوم تولید شده در کشور به فروش نخواهد رسید. این بدان معنا است که دیگر ملزم به رعایت سقف ۳۰۰ کیلو برای اورانیوم غنی شده ۳۶۷ و همچنین سقف ۱۳۰ تن برای آب سنگین نیستیم و دیگر الزامی به رعایت این سقف‌ها نداریم.

رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: در حقیقت پیام سخنان رئیس‌جمهوری این بود که دیگر خود را ملزم به رعایت این سقف‌ها برای ۶۰ روز نمی‌دانیم حال اگر در این ۶۰ روز طرف مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی را خواهد برداشت. وی بیان کرد: براساس صحت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه براساس بند ۲۶ برجام، اگر ایران به غلط انجام داده‌یم، کنار بگذاریم. اگر طرف‌های مقابل نتوانست نظر جمهوری اسلامی را تأمین کند، جمهوری اسلامی ایران نیز راه را باز گشته تا به جایی که امروز در آن قرار دارد بازگردیم. اما اگر به تکلیفی که در برجام تصریح شده عمل کنند، جمهوری اسلامی گام‌های بعدی